
                       Ärla – Stenkvista Nyhetsbrev  
                                   oktober och lite till  2022  
Hej igen PRO,are! 

Nu är vi inne i oktober, tänk vad tiden rullar på. Det är fantastiskt, nu får vi uppleva fina dagar med 

hög luft och vackra färger i naturen. Snart är det älgjakt men som det verkar behöver inte jägarna gå ut 

i skogen då det verkar vara fullt i trädgårdar av älgar som käkar äpplen. Men ni som är ute och åker 

bil: Ta det lugnt för denna årstid kan det vara lurt om det inte kan hoppa upp något större djur på 

vägen särskilt i morgondimman. 

Septemberträffen med Lennart Johansson från Flen var ju trevlig men jag är ganska säker på att 

onsdagen den 26 oktober kommer att bli en riktig höjdare då ”Gott och Blandat” kommer att 

underhålla oss. 

Vi försökte få hit dem redan i augusti men först denna månad stämde det med dag och tid för dem. 

Jag klipper in ett citat från deras information:  

Repertoaren innehåller: Visor, schlager, mjukpop, folkmusik m.m. Från bl.a.: Evert Taube, Nils 
Ferlin, Cornelis, Fred Åkerström, Ted Gärdestad, Paul Simon, Beatles. M.m. Vi spelar även allsång 
om så önskas och har en stor repertoar av kända och okända Taubelåtar i bagaget. Finns det andra 
önskemål från arrangören så brukar även detta gå att lösa. 
Så vi gör som vanligt och anmäler oss till Jan-Olof ”Kola” Karlsson på telefon 072-3783 11 10 

att vi kommer. 

 

Vi har varit ett litet gäng som träffats i en cirkel som Hannele hållit i där vi försöker teckna ner våra 

minnen från vår levnad just för att våra efterlevande ska få reda på ”hur det var” på vår tid. Vi har 

pratad och berättat minnen från vår barndom och även vår livstid där tanken är att få ned detta på pränt 

under rubriken ”Så som jag minns det”. Tack Hannele för dessa trevliga träffar nu gäller det för oss att 

verkligen skriva ned just våra levnadsberättelser och även vår bakgrund. Vi hoppas att våra 

efterkommande skall tycka att det är intressant att veta vad som en gång hände ”gammen” och vilken 

bakgrund som hen kom från. 

Det är en känd person som sade en gång: ”Läs historien för att förstå framtiden” och det stämmer nog 

på våra efterkommande också. 

På tal om cirklar så var det en som kom till mig på månadsträffen och undrade hur hon skulle göra 

med sin nya mobil. Är det intresse från flera att lära sig eller komma igång med sin/sina mobiler eller 

liknande så hör av er till Hannele på telefon 070-833 75 30 så kan vi säkert ordna en cirkel för att lära 

sig lite mer av handhavande av mobiler och ”plattor”. 

Skall även passa på att redan nu berätta om att traditionen att bjuda dem som fyllt jämnt kommer att 

uppvaktas med att bjudas in till Grötlunchen i december. Det har varit uppehåll några år pga av 

Coronaländet men nu tänker vi ta igen denna fina tradition.  

Det blir medlemmar från 1930, 1931, 1932, 1940, 1941 och 1942. Ni kommer att få en speciell 

inbjudan hem i postlådan. Vi håller på att redan nu planera för Luciatåg och underhållning samt gröt 

med tillbehör så det kommer att bli som vanligt igen. 

Kanske lika bra att informera om novembermötet den 16 november då det är ett protokollfört möte då 

vi alla skall bestämma om verksamhet, budget och årsavgift för 2023. Samtidigt får vi information 

från Sparbanken om hur lurendrejare försöker lura oss äldre. 

Önskar er allt gott och ”Simma lugnt” som Pentti varg sade (om ni kommer ihåg det gamla 

barnprogrammet.) 

 

Enligt uppdrag //Svenne 


